ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TRƯỜNG MẦM NON 9                                        ĐỘC LẬP- TỰ DO -HẠNH PHÚC
ĐƠN XIN NHẬP HỌC
NĂM HỌC 2023-2024
Kính gửi:

	CHA
	MẸ

	Họ và tên

	Năm sanh

	Nghề nghiệp

	Địa chỉ cơ quan

	Địa chỉ thường trú

	Chỗ ở hiện nay

	Điện thoại liên lạc

Đề nghị được gửi con
Tên bé:

   Nam, nữ

Ngày tháng năm sanh:

 con thứ:

Số nhà

Đường

Phường

Quận

        Khu phố:             Tổ dân phố

Dân tộc:

Mã định danh trẻ:

Chúng tôi xin chấp hành tốt nội quy, quy chế nhà trường:

Ngày

  tháng
 năm

                   Cha ký

    Mẹ ký
        Xác nhận cơ quan cha                                         Xác nhận cơ quan mẹ